
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               ΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
                                                               
Ταχ. Διεύθυνση : Διοικητήριο                                       
Ταχ. Κώδικας     : 52100                                                   
Πληροφορίες     : Κ. Πουρσανίδου                                     
Τηλέφωνο          : 2467350311
Email                 :d.do.kastoria@pdm.gov.gr

Θέμα: «Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας, ΠΕ 
Καστοριάς,για τη διενέργεια των Βουλευτικών Εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

 

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55 του π.δ/τος 26/2012 (57 Α’) «Κωδικοποίηση σε 
ενιαίο κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών».

2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 10 του ν. 4239/2014 (43 Α’) «Δίκαιη 
ικανοποίηση λόγω υπέρβασης της εύλογης διάρκειας της δίκης, στα πολιτικά και 
ποινικά δικαστήρια και στο Ελεγκτικό Συνέδριο και άλλες διατάξεις.»

3. Το π.δ. 45/2023 (ΦΕΚ 99 Α’) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών 
και σύγκληση της νέας Βουλής»

4. Την υπ΄ αριθ. 700 Εγκύκλιο (αριθ. πρωτ. 49204/04-06-2023) του Υπουργείου 
Εσωτερικών, περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 
για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης  Ιουνίου 2023.

5. Τον αριθμό των εκλογέων των Δήμων και Δημοτικών Ενοτήτων της Π.Ε. Καστοριάς, 
των εκλογέων του άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012, καθώς και τις τοπικές συνθήκες που 
υπάρχουν στο Νομό.

6. Τις προτάσεις των Δήμων της Π.Ε. Καστοριάς για τα οικήματα, που θα 
χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας.

Αποφασίζουμε 

   Τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και των καταστημάτων ψηφοφορίας της 
εκλογικής περιφέρειας της Π.Ε. Καστοριάς, στα οποία θα ψηφίσουν, κατά τις γενικές 
βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023 για την ανάδειξη Βουλευτών του 
Ελληνικού Κοινοβουλίου, οι εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους των Δήμων και Δημοτικών Ενοτήτων της εκλογικής περιφέρειας της Π.Ε. 
Καστοριάς, μέχρι και την Α’ αναθεώρηση των εκλογικών καταλόγων (Ιανουαρίου – 
Φεβρουαρίου 2023) και οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012, ως κάτωθι :

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ

ΚΑΣΤΟΡΙΑ, 08/06/2023
Α. Π.: 95981

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

08.06.2023 15:18:15
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
KALLIOPI
POURSANIDOU



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

1 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ Από : ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 
ΚΑΣΙΑΝΗ
Εως : ΤΣΙΑΡΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΑΓΙΟΥ 
ΗΛΙΑ

2 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΜΜΟΥΔΑΡΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΜΜΟΥΔΑΡΑΣ

3 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΑΒΝΤΟ ΕΛΙΟ
Εως : ΒΙΤΟΥΛΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Σ.Λούη 4)

4 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΒΛΑΣΗ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
Εως : ΔΗΜΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Σ.Λούη 4)

5 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Α) Από : ΔΗΜΤΣΙΑ 
ΟΥΡΑΝΙΑ
Εως : ΚΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ  
και   Β) οι 
εγγεγραμμένοι στις 
καταστάσεις του 
άρθρου 27:  του 
Αστυνομικού 
Τμήματος Άργους 
Ορεστικού , 
ανεξαρτήτου 
αλφαβητικής σειράς. 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Ι.Ζάχου)

6 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  
Εως : ΚΟΤΣΙΑΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Ι.Ζάχου)

7 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΚΟΤΤΑ 
ΑΝΤΟΝΕΛΛΑ
Εως : ΛΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αρμενοχωρίου)

8 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΛΟΓΟΘΕΤΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αρμενοχωρίου)

9 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από : ΜΟΥΣΙΑΔΗΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ
Εως : ΞΕΝΙΤΙΑΔΟΥ 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
(Διοικητηρίου 76)

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

10 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Από :ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Εως : ΠΛΟΥΣΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
(Διοικητηρίου 76)

11 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Α) Από : ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ 
ΣΤΕΛΛΑ και Β)οι 
εγγεγραμμένοι στις 
καταστάσεις του 
άρθρου 27:   της 4030 
Στρατιωτικής 
Μονάδας, 
ανεξαρτήτου 
αλφαβητικής σειράς 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
(Μελά 2) 

12 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Α) Από : 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΤΣΙΑΓΓΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ                    
και B)  οι 
εγγεγραμμένοι στις 
καταστάσεις του 
άρθρου 27, της 4031 
Στρατιωτικής 
Μονάδας, 
ανεξαρτήτου 
αλφαβητικής σειράς .                            

ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
(Μελά 2) 

13 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Α)  Από : ΤΣΙΑΜΙΤΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ
Εως : ΨΥΛΛΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ     και Β) οι 
εγγεγραμμένοι στις 
καταστάσεις του 
άρθρου 27:                         
1. του 
Μετεωρολογικού 
Σταθμού Καστοριάς 
(19004)   2. του 4032 
Τμήμα Εθνοφυλακής 
Καστοριάς    και  3.  
του 4033   Τμήμα 
Εθνοφυλακής  
Νεστορίου , 
ανεξαρτήτου 
αλφαβητικής σειρά

ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
(Μελά 2) 

14 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ

15 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΒΡΑΧΟΥ Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΧΟΥ

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

16 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ Από : 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ

17 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. 
ΚΑΣΤΑΝΟΦΥΤΟΥ

Από : ΑΔΑΜΙΔΗ 
ΑΦΡΟΔΗΤΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΓΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΣΤΑΝΟΦΥΤΟΥ

18 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΛΑΓΚΑΣ Από : ΑΡΧΟΝΤΗΣ 
ΓΚΙΚΑΣ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΣ 

19 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΛΑΚΚΩΜΑΤΩΝ Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΑΚΚΩΜΑΤΩΝ

20 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ Από : ΑΛΕΞΙΔΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ
Εως : ΧΕΛΤΣ ΓΙΟΡΚΕΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ 

21 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

(ΝΙΚΗΣ)
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΥΡΩΝ
Εως : 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΣ

22 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΝΟΣΤΙΜΟΥ Από : ΑΔΑΜΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 
ΘΩΜΑΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΟΣΤΙΜΟΥ

23 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΣΠΗΛΑΙΩΝ Από : ΑΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΗΛΑΙΩΝ

24 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

Ε.Δ. ΣΠΗΛΙΟΥ Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΗΛΙΟΥ

25 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ

26 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ Από : ΜΠΑΓΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΨΩΝΗ 
ΜΑΛΑΜΑΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ

27 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Από : ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

28 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΓΕΡΜΑ Από : ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ 
Εως : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΡΟΥΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΜΑ

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

29 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΓΕΡΜΑ Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : 
ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑΔΟΥ 
ΚΕΡΑΔΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΜΑ

30 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ Από : ΑΓΑΠΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΜΑΛΛΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ

31 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ Από : ΜΑΝΑΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΩΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ

32 ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ

Ε.Δ. ΜΗΛΙΤΣΑΣ Από : ΑΖΟΒΑ ΜΠΕΛΑ
Εως : ΧΑΤΖΗ ΖΗΣΩ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΜΗΛΙΤΣΑΣ

33 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΑΥΓΗΣ Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΙΔΕΡΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΥΓΗΣ

34 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ

35 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΛΕΥΚΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 
ΕΡΜΙΟΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΕΥΚΗΣ

36 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΜΑΝΙΑΚΩΝ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ
Εως : ΖΗΚΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΙΑΚΩΝ 

37 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΜΑΝΙΑΚΩΝ Από : ΖΗΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΛΟΥΜΣΙ ΜΑΡΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΙΑΚΩΝ 

38 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΜΑΝΙΑΚΩΝ Από : ΜΑΚΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΑΤΣΕΑΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΙΑΚΩΝ

39 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΜΑΝΙΑΚΩΝ Από : ΠΑΥΛΑΚΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ  ΕΩΣ: 
ΨΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΙΑΚΩΝ

40 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. 
ΟΜΟΡΦΟΚΚΛΗΣΙΑΣ

Από : ΑΒΝΤΥΛΛΑΡΙ 
ΡΕΣΜΙΚΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΣΤΡΑΤΩΝΙΚΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΟΜΟΡΦΟΚΚΛΗΣΙΑΣ

41 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΑΝΝΑ
Εως : ΟΔΟΝΤΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ

42 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ Από : ΠΑΙΤΑΡΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

43 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ (ΥΨΗΛΟΥ)

Από : ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΨΗΛΟΥ

44 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΤΣΑΚΩΝΗΣ Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΣΑΚΩΝΗΣ

45 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΧΙΛΙΟΔΕΝΔΡΟΥ Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΙΟΥΛΑΚΗ 
ΜΕΛΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΛΙΟΔΕΝΔΡΟΥ

46 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΧΙΛΙΟΔΕΝΔΡΟΥ Από : ΜΑΖΓΑΛΤΖΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΛΙΟΔΕΝΔΡΟΥ

47 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ

Ε.Δ. ΠΟΡΕΙΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΕΙΑΣ

48 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ.  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΑΣ Από : ΑΓΓΟΡΟΥΔΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΜΠΕΡΤΣΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΑΣ

49 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΑΣ Από : ΜΠΙΡΤΣΟΣ 
ΚΟΣΜΑΣ
Εως : ΧΕΛΝΤ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΑΣ

50 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ. ΚΟΡΗΣΟΥ Από : ΑΚΟΠΙΑΝ 
ΕΥΓΕΝΙΟΣ
Εως : ΚΟΚΚΙΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΗΣΟΥ

51 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ. ΚΟΡΗΣΟΥ Από : ΚΟΛΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΗΣΟΥ

52 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ. ΚΟΡΗΣΟΥ Από : ΡΑΚΙΤΖΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΑ 
Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΗΣΟΥ

53 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ. ΛΙΘΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ 
ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΦΙΛΑΡΕΤΗ

ΚΕΝΤΡΟ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΛΙΘΙΑΣ

54 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Ε.Δ.ΜΕΛΙΣΣΟΤΟΠΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΜΕΛΙΣΣΟΤΟΠΟΥ

55 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΒΥΣΣΙΝΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΧΙΝΤΣΟΝ 
ΓΚΡΕΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΙΝΙΑΣ

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

56 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΠΕΤΡΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

57 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ (ΦΩΤΕΙΝΗΣ )

Από : ΑΓΑΠΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ

58 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΟΞΥΑΣ Από : ΑΛΑΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΣΙΑΛΜΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Κ.Ε.Φ.Ο. 
ΟΞΥΑΣ

59 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΠΟΛΥΚΕΡΑΣΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΑΔΗΣ 
ΚΥΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΕΡΑΣΟΥ

60 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

61 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΤΟΙΧΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΝΤΡΟΠ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΙΧΙΟΥ

62 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΒΙΤΣΙΟΥ

Ε.Δ.ΤΟΙΧΙΟΥ Από : ΠΑΛΑΣΣΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΙΧΙΟΥ

63 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α) Από : ΑΒΕΛΛΑ 
ΜΑΡΙΑ
Εως : ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ  και  Β) οι 
εγγεγραμμένοι στις 
καταστάσεις  του 
άρθρου 27:  1. της 
4028 Στρατιωτικής 
Μονάδας       2. της 
4029 στρατιωτικής 
μονάδας , 
ανεξαρτήτου 
αλφαβητικής σειρά.                                 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ           
(Μανωλάκη 38)

64 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ  
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ         
(Μανωλάκη 38)

65 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εως : ΓΙΑΖΙΤΖΙΔΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ         
(Μανωλάκη 38)

66 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΓΙΑΝΚΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Εως : ΓΟΥΣΙΑΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Αγίου Μηνά 27)

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

67 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΓΡΑΒΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΔΙΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Αγίου Μηνά 27))

68 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΔΟΒΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΖΗΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
(Αγίου Μηνά 27)

69 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΖΗΚΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΙΑΤΡΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Χριστοπούλου 47)

70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΙΓΝΑΤΙΑΔΗ 
ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Χριστοπούλου 47)

71 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΦΦΕΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Χριστοπούλου 47)

72 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
Εως : ΚΟΡΕΝΤΣΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
(Μεγ. Αλεξάνδρου 
13)

73 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΚΟΡΙΤΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : 
ΚΥΡΗΤΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
(Μεγ. Αλεξάνδρου 
13)

74 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΚΥΡΙΑΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΛΕΒΕΝΤΟΥ 
ΑΝΝΑ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ   
(Μεγ. Αλεξάνδρου 
13)

75 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ A) Από : ΛΕΖΙΜΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΜΑΝΝΟΥΤΣΗ 
ΑΛΝΤΟ  KAI  B) Oι 
εγγεγραμμένοι στις 
καταστάσεις του 
άρθρου 27:  1. 
Αστυνομικού 
Τμήματος Καστοριάς           
2. Υποδιεύθυνσης 
Ασφάλειας  
,ανεξαρτήτου 
αλφαβητικής σειρά.                       

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Ζαλόγγου 9 ΛΥΒ)

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

76 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ A) Από : ΜΑΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΕΤΑΞΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ  και B) οι 
εγγεγραμμένοι στις 
καταστάσεις του 
άρθρου 27 :  1. 
Επιτελείο της Δ/νσης 
Αστυνομίας 
Καστοριάς και 
2.Τροχαίας Καστοριάς  
,ανεξαρτήτου 
αλφαβητικής σειρά.                                

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Ζαλόγγου 9 ΛΥΒ)

77 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α) Από : ΜΗΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΠΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 
και 

Β) οι εγγεγραμμένοι 
στις καταστάσεις του 
άρθρου 27,  της  
Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Καστοριάς 
και Πυροσβεστικό 
Κλιμάκιο Άργους 
Ορεστικού, 
ανεξαρτήτου 
αλφαβητικής σειράς.

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Ζαλόγγου 9 ΛΥΒ)

78 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ       
Εως:ΜΩΥΣΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Ζαλόγγου 9 ΛΥΒ)

79 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΝΑΖΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΝΩΤΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αλεξ.Παπάγου 
18-Καλλιθέα)

80 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΞΑΝΘΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΠΑΔΙΣΚΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αλεξ.Παπάγου 
18-Καλλιθέα)

81 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αλεξ.Παπάγου 
18-Καλλιθέα)

82 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΠΑΠΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Πλατεία 
Ντολτσού)

83 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Πλατεία 
Ντολτσού)

84 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΣΑΒΟΓΙΑ 
ΛΩΡΑΝΣ
Εως : ΣΙΩΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Πλατεία 
Ντολτσού)

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

85 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΣΙΩΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΣΤΕΦΟΥΛΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Περιοχή Χλόης)

86 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΣΤΟΓΙΑΝ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ Εως : 
ΤΖΕΡΕΜΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Περιοχή Χλόης)

87 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΤΖΗΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΤΡΙΓΓΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
(Αγ. Βαρβάρας 15)

88 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΤΡΟΜΑΡΑ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 
Εως : ΤΣΙΟΓΚΑΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(Αγ. Βαρβάρας 15)

89 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από: ΤΣΙΟΛΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ     Έως: 
ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(Περιοχή ΛΥΒ)

90 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Ε.Δ.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   Έως: 
ΩΡΟΛΟΓΟΠΥΛΟΥ 
ΘΩΜΑΙΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(Περιοχή ΛΥΒ)

91 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

(ΚΕΦΑΛΑΡΙ) Από : ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΛΙΑΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ

92 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (ΑΠΟΣΚΕΠΟΣ)

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΑΠΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΜΑΓΚΑΣ 
ΗΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΣΚΕΠΟΥ

93 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

Ε.Δ. ΙΕΡΟΠΗΓΗΣ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΖΩΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ  
ΙΕΡΟΠΗΓΗΣ

94 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

Ε.Δ. ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛ ΒΕΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 
ΘΩΜΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ

95 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ

Ε.Δ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΠΕΤΡΟΣ

ΚΕΠ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ

96 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΒΑΣΙΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΕΞΩΡΑΪΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

97 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΓΑΒΡΟΥ A) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΙΛΟΒΙΚΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ                             
και B) οι 
εγγεγραμμένοι στην 
Κατάσταση Εκλογέων 
του άρθρου 27,  του 
Τμήματος Συνοριακής 
Φύλαξης 
ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ, 
ανεξαρτήτου 
αλφαβητικής σειράς.

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ

98 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΛΕΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΙΔΕΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ 
ΦΥΛΑΚΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

99 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΜΕΛΑ Από : 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΑΝΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΜΕΛΑ

100 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΧΑΛΑΡΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  
Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΡΑΣ

101 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΩΝΑΣ Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ

102 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ

Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΚΑΜΠΟΥ Από : ΑΝΔΡΕΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ

103 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ. ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΠΟΥΣΗ 
ΡΕΝΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ

104 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ.ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ Από : ΝΑΖΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ

105 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΝΑΟΥΜΑ
Εως : ΚΥΡΚΩΤΣΟΓΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

106 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ.ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΕΤΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

107 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ.ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΠΕΤΣΑΛΝΙΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

108 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ.ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ

109 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΝΩΝ

Ε.Δ.ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ Από : ΜΟΣΧΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΑΛΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ

110 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ.ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΖΕΡΤΙΔΟΥ ΣΗΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

111 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΖΗΚΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΟΧΛΙΑΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

112 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΚΡΙΤΣΙΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : 
ΜΥΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΛΑΣΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

113 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΝΑΟΥΜ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ως : ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

114 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ A) Από : ΣΙΑΒΙΚΗ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ και B) οι 
εγγεγραμμένοι στην 
Κατάσταση εκλογέων  
άρθρ. 27,  του 
Τμήματος Συνοριακής 
Φύλαξης 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

115 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ

116 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

117 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΟΙΝΟΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΗΣ

118 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΟΙΝΟΗΣ Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΗΣ

119 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ. ΠΤΕΡΙΑΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΤΕΡΙΑΣ

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

120 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Ε.Δ.
ΚΟΛΟΚΥΝΘΟΥΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΟΚΥΝΘΟΥΣ

121 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΚΡΙΤΩΝ

Ε.Δ. ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ

122 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΚΡΙΤΩΝ

Ε.Δ. ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΝΑΚΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ

123 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΚΡΙΤΩΝ

Ε.Δ.ΚΟΜΝΗΝΑΔΩΝ Από : ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : 
ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΒΙΟΛΕΤΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΜΝΗΝΑΔΩΝ

124 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΚΡΙΤΩΝ

Ε.Δ. ΠΟΛΥΑΝΕΜΟΥ Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ
Εως : ΤΣΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΑΝΕΜΟΥ

125 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΚΡΙΤΩΝ

Ε.Δ. ΧΙΟΝΑΤΟΥ Από : ΑΘΗΝΙΩΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ

ΞΕΝΩΝΑΣ 
ΧΙΟΝΑΤΟΥ

126 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΡΡΕΝΩΝ

Ε.Δ.ΕΠΤΑΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΔΑΜΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΑΛΚΙΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΤΑΧΩΡΙΟΥ

127 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΡΡΕΝΩΝ

Ε.Δ. ΖΟΥΖΟΥΛΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΙΑΚΩΝ

128 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΑΡΡΕΝΩΝ

Ε.Δ.ΧΡΥΣΗΣ Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΗΣ

129 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΓΡΑΜΟΥ

Ε.Δ. ΓΡΑΜΟΥ Από : ΑΔΑΜ ΕΡΜΙΟΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

130 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ.ΚΟΤΥΛΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΤΥΛΗΣ

131 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΤΖΙΩΤΖΗΣ 
ΘΩΜΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

132 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ. ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Α) Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 
Εως : 
ΓΚΟΥΡΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ                 
και Β) οι 
εγγεγραμμένοι στην 
Κατάσταση εκλογέων 
του άρθρ. 27,  α)του 
Αστυνομικού 
Τμήματος Νεστορίου 
και β) του ΤΣΦ 
Νεστορίου, 
ανεξαρτήτου 
αλφαβητικής σειράς.

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

133 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ. ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : 
ΓΟΡΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΙΩΣΣΕΣ ΜΙΧΑΗΛ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

134 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ.ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : ΚΛΕΙΟΥΣΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

135 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ.ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

136 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ. ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : ΠΑΠΑΤΕΡΠΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΤΑΜΠΟΥΛΤΖΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

137 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ. ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : ΣΤΑΝΟΥΛΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
Εως : ΧΡΟΜΑΝΤΚΟΒΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

138 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

Ε.Δ.ΠΤΕΛΕΑΣ Από : ΑΛ ΜΟΥΡΑΓΙΑΤΗ 
ΠΕΤΡΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΩΜΑΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΟΧΩΡΙΟΥ

- Στα παραπάνω καθορισθέντα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα 
Ψηφοφορίας,θα ασκήσουν το Εκλογικό τους Δικαίωμα οι Δικαστικοί 
Αντιπρόσωποι και ο Έφορος Δικαστικών Αντιπροσώπων και οι 
αναπληρωματικοί Δικαστικοί Αντιπρόσωποι, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
αρθρ. 134 παρ. 2 του ν.3852/2010 και του άρθρ. 69 του ΠΔ 26/2012.

                                         
                                                                     Ο Περιφερειάρχης 

                                                                               Κασαπίδης Γεώργιος

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ   
1.ΥΠ.ΕΣ, Δ/νση Εκλογών –Αθήνα

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ



Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

2. Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας-Κοζάνη
3.κ.Πρόεδρο Εφετών Θεσσαλονίκης-Θεσσσαλονίκη
4.κ.Εισαγγελέα Εφετών Θεσσαλονίκης-Θεσσαλονίκη
5.15ο ΣΠ/"XV ΜΠ"
6.κ.Πρόεδρο Πρωτοδικών Καστοριάς-Καστοριά
7.κ.Εισαγγελέα Πρωτοδικών Καστοριάς - Καστοριά
8. κ.Ειρηνοδίκη Καστοριάς Καστοριάς  
9.Αστυνομική Δ/νση Καστοριάς-Καστοριά
10.Δ/νση Τοπ.Αυτ.σης και Διοίκησης-Καστοριά
11.Δ/νσεις Αθμιας και Β΄θμιας Εκπαίδευσης-Καστοριά
12.κ.κ. Δημάρχους Νομού Καστοριάς-Καστοριά
13.Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων
14.Εφορευτικές Επιτροπές Εκλογικών Τμημάτων Νομού Καστοριάς

A∆A: 9ΦΗΤ7ΛΨ-Κ9Σ


